PAGE

2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03.06.2022

                          № 145/22
г. Асино
О внесении изменений в распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 02.12.2011 № 544/11 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг Администрации Асиновского городского поселения»
     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства
1. В распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 02.12.2011 № 544/11 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг Администрации Асиновского городского поселения» (далее – Распоряжение, Приложение) внести следующее изменение:

В Приложении строку 8 исключить.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru и вступает в силу со дня его подписания.
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков